PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 216/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Sanesul - Empresa de
Saneamento do Estado de Mato Grosso do Sul, para que a mesma de explicações plausíveis a respeito do
abuso referente à cobrança da água em nosso município. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois como
representante da População do Município de Rio Verde de MT - MS me sinto na obrigação de fazer a referida
solicitação, devido à indignação da população de nossa cidade, em razão da taxa alta da água. Sala das
Sessões, 17 de setembro. Lauro Luiz Marchezan Vereador

 Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2013

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796184